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Pinokio spodnie legginsy LE TIGRE
grafitowe rozmiary 62, 68, 74, 80,
92 cm

Cena 39,50 zł

Numer katalogowy Spodenki leginsy

Producent Pinokio

Opis produktu
Świetne legginsy Le Tigre w oryginalny nadruk przypominający tygrysie pręgi, to jeden z podstawowych elementów garderoby
malucha. Ciekawym elementem jest niewielka, ozdobna naszywka z tygrysem, którą umieściliśmy z przodu na wysokości
bioder. Nasze legginsy uszyliśmy z miękkiej dzianiny, dzięki czemu maluszek będzie je nosił z przyjemności każdego dnia.

Zadbaliśmy również o praktyczne detale. Nogawki legginsów wykończyliśmy ściągaczami, które oprócz funkcji ozdobnej, mają
za zadanie utrzymać ubranko w odpowiednim miejscu. Dodatek elastanu sprawia, że legginsy doskonale dopasowują się do
ciała, a odpowiedni krój zapewnia maleństwu komfort noszenia i nie krępuje ruchów podczas codziennych aktywności. Szeroki,
nieuciskający ściągacz w pasie zapewnia utrzymanie ubranka na swoim miejscu, w każdej sytuacji. Od rozmiaru 74, w pasie
wszyta jest dodatkowo wygodna gumka.

Spodnie mają luźny fason, który gwarantuje dziecku swobodę ruchów. Co ważne, specjalnymi sznureczkami można regulować
szerokość w pasie. To przydatne rozwiązanie, gdy chłopiec jest drobniejszej budowy. Sznureczki są zabezpieczone przed
wysunięciem się.

Nasze legginsy możesz dowolnie łączyć z innymi ubrankami z kolekcji Le Tigre, tworząc różne stylizacje. Stworzą idealny
zestaw z bodziakami lub t-shirtem, w którym maluszek z radością będzie odkrywał otaczający świat. Warto o nich pamiętać
kompletując wyprawkę dla swojego dziecka.

Le Tigre to świetna, chłopięca kolekcja, w której połączyliśmy najmodniejsze kolory w tym sezonie – ciepły karmelowy brąz,
delikatny écru, grafit oraz ciemny odcień zieleni. Mocnym akcentem jest sweterkowa dzianina, absolutna nowość w naszej
ofercie. W Le Tigre znajdziecie ciekawe elementy, jak obniżone rękawy i charakterystyczne przeszycia oraz print – niezbyt
oczywiste tygrysie pręgi. To wszystko sprawia, że kolekcja Le Tigre jest nie tylko modna, ale i bardzo uniwersalna. Co ważne,
cała kolekcja została zaprojektowana w taki sposób, by elementy można było ze sobą dowolnie łączyć i tworzyć na każdy
dzień tygodnia inną, ciekawą stylizację.

Skład: 95% bawełna 5% elastan

Cechy produktu

Materiał: Bawełna 95% Elastan 5%
Produkt: Leginsy
Marka: Pinokio
Wyprodukowano: w Polsce

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 62 , 68 , 74 , 80 , 92
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